
"2018, Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

UNC
de Córdoba

Reforma1918 - 20x8
FO
Facultad de

S™^ Odontología

Córdoba, 16 de abril de 2018.

VISTO:
El exp-unc n° 0019874/2018, por el cual el Od. Cristian J Baglini
solicita la rectificación del acta de promoción n° 00358 de fecha
15/08/2014 de la asignatura optativa Drogas legales e ilegales.
Responsabilidad y Prevención; y

CONSIDERANDO:

Que para dar resolución al problema es necesario rectificar el
acta;

Que al presente caso le es de aplicación lo dispuesto por la
Resolución n° 265/98 HCS,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Disponer la rectificación del acta de examen de la
asignatura optativa Drogas legales e ilegales.
Responsabilidad y Prevención de la siguiente manera:
Acta n° 00358 de fecha 15/08/2014 donde dice
Martínez Walter David DNI N° 26131606 nota 7.00
(siete) puntos debe No promocionó.-

Artículo 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

Prof. Dr.
SECRETARIO GEIÍIERAI

FACULTADÍDE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD ISIACIONAI OF CÜ«UD'

RESOLUCIÓN N° 130
NI/

Prof. Dra. MIRTA SPADILIERO OE LUTP
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONACDf CÓRDOB;


